
Список на студенти по медицина за полагање на испитот по инфектологија во 

АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКАТА испитна сесија во 2020 год. 

 

Поради актуелната состојба со COVID-19 пандемијата студентите ќе полагаат во 

точно наведениот датум, час и просторија кои се истакнати во овој список.  

Испитот ќе се реализира само со едно видување со студентот на кој студентот 

усно ќе биде испрашан за колоквиум и/или тестот (доколку немаат положено), 

практично и теоретски.  

Студентите на испит мора да носат индекс и пријава. 

Студентите на испит мора да носат хируршка маска и ракавици. 

Име Презиме индекс К/Т дата час место наставник 

Фатлинда Агуши 17952 19 25.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Ајла Адем 17175  25.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Џунејд Адемовски 15715 12 25.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Неџдета Адили 13957  25.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Фисник Аземи 17084  25.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Салије Азизи 16628  25.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Гилџан Акија 17274  25.08 9.00 семејна Кондова 

Недрета Алија 17624  25.08 9.00 семејна Кондова 

Бленд Алији 17095 12 25.08 10.30 семејна Кондова 

Тамара Анѓелкоска 17525 14 25.08 10.30 семејна Кондова 

Катја Андонова 18502 18/9 25.08 12.00 семејна Кондова 

Гаврил Андрески 16868 19/11 25.08 12.00 семејна Кондова 

Драган Апостоловски 17360 13/11 25.08 9.00 деканат Стојковска 

Кристина Арсова 18197 18 25.08 9.00 деканат Стојковска 

Бобан Арсовски 18093 19/10 25.08 10.30 деканат Стојковска 

Сара Асани 18271  25.08 10.30 деканат Стојковска 

Ресмије Асановска 18061 15 25.08 12.00 деканат Стојковска 

Фросина Атанасова 17753 18 25.08 12.00 деканат Стојковска 

Димитри Атанасов-Митуш 18224 14 25.08 9.00 деканат Босилковски 

Сара Ахмети 17445 13 25.08 9.00 деканат Босилковски 

Нида Беба 17678 16 25.08 10.30 деканат Босилковски 

Ајла Бешир 17720 18/11 25.08 10.30 деканат Босилковски 

Христијан Билески 17834 15/13 25.08 12.00 деканат Босилковски 

Мартина Василевска 18371 16/12 25.08 12.00 деканат Босилковски 

Ангела Богеска 16970 14 25.08 9.00 семејна Цветановска 



Софија Божиновска 17546 13 25.08 9.00 семејна Цветановска 

Александра Бонева 17926 13 25.08 10.30 семејна Цветановска 

Марија Блашкоска 17947 18/11 25.08 10.30 семејна Цветановска 

Давор Василески 18259 16 25.08 12.00 семејна Цветановска 

Рон Вејсели 17625 15/9 25.08 12.00 семејна Цветановска 

Ревије Велиу 17648  26.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Лилјaна Велјаноска 17486  26.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Ина Велјаноска 17897 19 26.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Игор Влахов 18235 14 26.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Ивана Ѓавочанова 17896  26.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Нина Гаврилова 17956 13 26.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Даниела Гоговска 10968  26.08 9.00 семејна Кондова 

Слаѓана Ѓорѓевска 17343  26.08 9.00 семејна Кондова 

Теодора Ѓорѓеска 17328  26.08 10.30 семејна Кондова 

Андријана Ѓорѓиоска 17612  26.08 10.30 семејна Кондова 

Моника Ѓореска 17915 16/10 26.08 12.00 семејна Кондова 

Александра Ѓошева 18361 16 26.08 12.00 семејна Кондова 

Сара Ѓошевска 18221 15 26.08 9.00 деканат Стојковска 

Милена Гроздановска 17533 17/13 26.08 9.00 деканат Стојковска 

Катерина Гудева 18165  26.08 10.30 деканат Стојковска 

Владица Дамкова 17902 18 26.08 10.30 деканат Стојковска 

Анастасија Демировска 17152  26.08 12.00 деканат Стојковска 

Алберта Дервиши 18298 14 26.08 12.00 деканат Стојковска 

Илчо Димитријовски 17751 13 26.08 9.00 деканат Босилковски 

Елена Димовска 15448 12 26.08 9.00 деканат Босилковски 

Ангела Димовска 18172 16 26.08 10.30 деканат Босилковски 

Ивана Димоска 17991 12 26.08 10.30 деканат Босилковски 

Љубица Дојчинова 17659 15 26.08 12.00 деканат Босилковски 

Коста Дохчев 18319  26.08 12.00 деканат Босилковски 

Елена Дуровска 18338 12 27.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Арљиндa Елeзи 17312  27.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Стојанка Енимитева 18229 13 27.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Давид Здравески 18290 18 27.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Ивана Зеленкова 17805 12 27.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Ндериме Зендели 17326  27.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Кристина Златеска 17605 17/11 27.08 9.00 семејна Кондова 

Артан Ибиши 17990 17 27.08 9.00 семејна Кондова 

Влера Ибраими 17286  27.08 10.30 семејна Кондова 

Ангела Ивановска 17636 12 27.08 10.30 семејна Кондова 

Блерим Идризи 17273 19/10 27.08 12.00 семејна Кондова 

Минела Идризовиќ 17100  27.08 12.00 семејна Кондова 



Имиѓил Имери 17718 14 27.08 9.00 деканат Стојковска 

Ахмет Исмаил 16223  27.08 9.00 деканат Стојковска 

Азра Исмаили 17573 14/9 27.08 10.30 деканат Стојковска 

Теодора Јагуриноска 17492 14/9 27.08 10.30 деканат Стојковска 

Викторија Јакимова 17662 17/12 27.08 12.00 деканат Стојковска 

Ѓурѓина Јаковиќ 18058 12/12 27.08 12.00 деканат Стојковска 

Анита Јаневска 17854 17 27.08 9.00 деканат Босилковски 

Газменд Јахија 17111 15/9 27.08 9.00 деканат Босилковски 

Зорана Јефтимова 17924 18/9 27.08 10.30 деканат Босилковски 

Стефан Јованов 17323 15/12 27.08 10.30 деканат Босилковски 

Никола Јованов 17752  27.08 12.00 деканат Босилковски 

Сандра Јовановска 18054 18 27.08 12.00 деканат Босилковски 

Дијана Јованоска 17810  27.08 9.00 семејна Цветановска 

Стефан Јовески 18003  27.08 9.00 семејна Цветановска 

Андреј Јорданов 18268 16/9 27.08 10.30 семејна Цветановска 

Данчо Јордановски 15076 12/9 27.08 10.30 семејна Цветановска 

Кирил Јосев 17733  27.08 12.00 семејна Цветановска 

Јасир Камбери 17322 18 27.08 12.00 семејна Цветановска 

Мелиха Каришиќ 18037 15/10 31.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Михаела Кебакоска 17848 17/12 31.08 9.00 семејна Миленковиќ 

Арменд Ќерими 18500  31.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Тамара Кољевиќ 18433 19 31.08 10.30 семејна Миленковиќ 

Андреј Коруновски 18220 16/9 31.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Миона Костадиновиќ 18122 17/10 31.08 12.00 семејна Миленковиќ 

Јулија Костадиноска 17526 17 31.08 9.00 семејна Кондова 

Викторија Костојчиноска 17499  31.08 9.00 семејна Кондова 

Андреј Костурски 18195  31.08 10.30 семејна Кондова 

Александар Крајчески 17469  31.08 10.30 семејна Кондова 

Симона Кузмановска 17932 17 31.08 12.00 семејна Кондова 

Јован Кузмановски 16846 18/11 31.08 12.00 семејна Кондова 

Оливера Кујунџиева 16994  31.08 9.00 деканат Стојковска 

Златан Куч 17861 18 31.08 9.00 деканат Стојковска 

Ивана Лавовска 17604 12 31.08 10.30 деканат Стојковска 

Менче Лазова 18230  31.08 10.30 деканат Стојковска 

Ѓорѓи Љапов 17748 14 31.08 12.00 деканат Стојковска 

Тренделина Марку 16984 18/10 31.08 12.00 деканат Стојковска 

Емре Махмуди 16915 18 31.08 9.00 деканат Босилковски 

Медин Меди 17600 17/11 31.08 9.00 деканат Босилковски 

Марија Мијакова 18162 18/14 31.08 10.30 деканат Босилковски 

Ирина Мијовска 17811 19/12 31.08 10.30 деканат Босилковски 

Билјана Милеска 17703  31.08 12.00 деканат Босилковски 



Валентина Милојеска 17944  31.08 12.00 деканат Босилковски 

Катерина Михаилова 18027 14/11 31.08 9.00 семејна Цветановска 

Надица Мицева 18227 16/10 31.08 9.00 семејна Цветановска 

Тамара Мицовска 18204 16/10 31.08 10.30 семејна Цветановска 

Наташа Младеновска 17872 15/12 31.08 10.30 семејна Цветановска 

Сара Мојсоска 17713 17 31.08 12.00 семејна Цветановска 

Елена Мукоска 17849 13/14 31.08 12.00 семејна Цветановска 

Елена Нацева 18252  01.09 9.00 семејна Гроздановски 

Бојан Нешковски 17206 14/10 01.09 9.00 семејна Гроздановски 

Тихомир Николиќ 18136  01.09 10.30 семејна Гроздановски 

Ивана Николовска 17201 19/14 01.09 10.30 семејна Гроздановски 

Мартина Николовска 17995  01.09 12.00 семејна Гроздановски 

Сандра Николоска 18020 15 01.09 12.00 семејна Гроздановски 

Анастазија Николовска 18073  01.09 9.00 семејна Кондова 

Антонио Николоски 17729 16 01.09 9.00 семејна Кондова 

Лорета Николоски 17951  01.09 10.30 семејна Кондова 

Зорица Спасовска 17889 18/11 01.09 10.30 семејна Кондова 

Викторија Ончева 18512 13 01.09 12.00 семејна Кондова 

Марија Павлоска 14969  01.09 12.00 семејна Кондова 

Кастриот Османи 16960 14/17 01.09 9.00 деканат Стојковска 

Арјета Османи 17457  01.09 9.00 деканат Стојковска 

Ана Ошавкова 18189 15 01.09 10.30 деканат Стојковска 

Ивана Павлеска 17356 17 01.09 10.30 деканат Стојковска 

Џејлан Орхан 17013  01.09 12.00 деканат Стојковска 

Маријана Перчаковска 18034 12/10 01.09 12.00 деканат Стојковска 

Ана-Марија Петковска 18306 13 01.09 9.00 деканат Босилковски 

Марија Петреска 16361  01.09 9.00 деканат Босилковски 

Филип Петрески 17909 15/12 01.09 10.30 деканат Босилковски 

Тијана Петровска 18044  01.09 10.30 деканат Босилковски 

Љупче Петровски 17837  01.09 12.00 деканат Босилковски 

Моника Петрушевска 17529  01.09 12.00 деканат Босилковски 

Бисера Пипиџаноска 18337 18 01.09 9.00 семејна Цветановска 

Александра Полизовска 17644 18 01.09 9.00 семејна Цветановска 

Едлира Полиси 16394  01.09 10.30 семејна Цветановска 

Мартина Попоска 18021 19 01.09 10.30 семејна Цветановска 

Лејла Потуровиќ 17263  01.09 12.00 семејна Цветановска 

Јована Присаѓанец 17508  01.09 12.00 семејна Цветановска 

Мерве Пурде 17685 13/12 02.09 9.00 семејна Миленковиќ 

Лазар Раденовиќ 18534  02.09 9.00 семејна Миленковиќ 

Газменд Рамадани 15770  02.09 10.30 семејна Миленковиќ 

Фатиме Рамадани 17557 16/10 02.09 10.30 семејна Миленковиќ 



Малигона Реџепи 17599 14/11 02.09 12.00 семејна Миленковиќ 

Имер Реџепи 17711  02.09 12.00 семејна Миленковиќ 

Мартина Рибарска 17246 17/13 02.09 9.00 деканат Стојковска 

Кристина Ристеска 17483  02.09 9.00 деканат Стојковска 

Ване Ристов 17493 14/9 02.09 10.30 деканат Стојковска 

Мартина Ристовска 17895  02.09 10.30 деканат Стојковска 

Мартина Савовска 18281  02.09 12.00 деканат Стојковска 

Теодора Саздова 17551 12 02.09 12.00 деканат Стојковска 

Мелина Сапламаева 17449  02.09 9.00 семејна Цветановска 

Драгана Саравиновска 17882 14 02.09 9.00 семејна Цветановска 

Анастасија Сарова 18394 19 02.09 10.30 семејна Цветановска 

Адиса Сејдија 17903 20 02.09 10.30 семејна Цветановска 

Албулена Сејдиу 16457  02.09 12.00 семејна Цветановска 

Марија Секуловска 17871  02.09 12.00 семејна Цветановска 

Благица Смилкова 18242  02.09 9.00 семејна Гроздановски 

Слободанка Соколова 18302  02.09 9.00 семејна Гроздановски 

Мартина Софронијевиќ 17690 15 02.09 10.30 семејна Гроздановски 

Димитар Спасеноски 11927  02.09 10.30 семејна Гроздановски 

Стефан Станојевиќ 18024  02.09 12.00 семејна Гроздановски 

Димитар Стевчев 18004  02.09 12.00 семејна Гроздановски 

Санја Стоиманова 15127 12/9 03.09 9.00 семејна Миленковиќ 

Ивана Стојановиќ 17779  03.09 9.00 семејна Миленковиќ 

Ива Стојановска 17931 16/9 03.09 10.30 семејна Миленковиќ 

Зорица Танушева 17900 17/9 03.09 10.30 семејна Миленковиќ 

Ера Татеши 18007  03.09 12.00 семејна Миленковиќ 

Марија Темелкоска 18154 15/14 03.09 12.00 семејна Миленковиќ 

Велика Терзиева 17959  03.09 9.00 семејна Кондова 

Марина Тодоровска 17715  03.09 9.00 семејна Кондова 

Розета Трајкова 16962  03.09 10.30 семејна Кондова 

Марија Трајковска 18327  03.09 10.30 семејна Кондова 

Славица Трајкоска 16995  03.09 12.00 семејна Кондова 

Тамара Утковска 17518  03.09 12.00 семејна Кондова 

Сара Џима 17444 12 03.09 9.00 деканат Босилковски 

Беким Фера 16428  03.09 9.00 деканат Босилковски 

Гојарт Хајредини 18080 17 03.09 10.30 деканат Босилковски 

Лилија Хаџиевска 18273 18 03.09 10.30 деканат Босилковски 

Фестиме Хусеини 17300  03.09 12.00 деканат Босилковски 

Анастас Цамбулев 16945 15 03.09 12.00 деканат Босилковски 

Андријана Цветановска 17725  03.09 9.00 семејна Гроздановски 

Мaркo Чулевски 17838 15 03.09 9.00 семејна Гроздановски 

Дашмир Фејзулаху 16810  03.09 10.30 семејна Гроздановски 



 

 

 

Раководител на катедрата по инфектологија 
     Проф. др. Ирена Кондова Топузовска  

 
 

 
 
17.08.2020 год. 
Скопје 
 

 

Сениер Џолека 18048 19 03.09 10.30 семејна Гроздановски 

Вилдане Шаини 17593  03.09 12.00 семејна Гроздановски 

Ермира Шаќири 17845 20 03.09 12.00 семејна Гроздановски 

Ивана Шарламанова 18261 19 03.09 9.00 деканат Цветановска 

Албана Шахини 17635  03.09 9.00 деканат Цветановска 

Суејла Шерифи 17684 19 03.09 10.30 деканат Цветановска 

Дајана Демири 18060 14 03.09 10.30 деканат Цветановска 


